
Università Ca’ Foscari Venezia 
SIE – School for International Education 

Dorsoduro 1686 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cfsie 

Ca’ Foscari School for International Education  
cfsie@unive.it / T. 041 234 7376/77/78 

1 

Decreto del Direttore 
Oggetto: Borsa per stage – supporto alle attività di organizzazione e gestione dei corsi estivi 
rivolti a studenti internazionali – 30/05-29/08/2022– Ilaria Ravasi 

IL DIRETTORE  
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università Ca’ 
Foscari Venezia emanato con D.R. n. 151 del 23/12/1997 e successive modifiche; 

VISTO  la programmazione didattica della CFSIE per l’estate 2022, approvata dal Consiglio 
della Scuola il 7/10/2021; 

CONSIDERATA  la necessità di garantire supporto organizzativo e amministrativo a favore degli 
studenti per lo svolgimento delle attività, mediante borse di stage;  

VISTO  il curriculum di Ilaria Ravasi, laureata magistrale in Lingue, Economie e istituzioni 
dell’Asia e dell’Africa mediterranea da meno di 12 mesi; 

VISTO  il progetto formativo e di orientamento presentato da Ilaria Ravasi per un periodo di 
tre mesi, dal 30 maggio al 29/08/2022;  

 

VISTA  la disciplina regionale in materia di tirocini; 

VISTA  la delibera del Consiglio direttivo della SIE, che dispone di riconoscere un’indennità 
mensile di € 600,00 lordi;  

VISTA  la disponibilità di bilancio al conto AC 05.13.02. Indennità di stage, sul progetto UA 
CFSS CFSIE; 

SENTITO  l’ufficio stage 

DECRETA 

Art. 1   L’autorizzazione all’erogazione delle seguenti borse di stage e alle conseguenti 

scritture contabili alla voce AC 05.13.02 Indennità di stage UA CFSS CFSIE: 

 

 Nome periodo Ore 

mensili 

imponibile IRAP TOTALE 

Ilaria Ravasi 
RVSLRI97M48E897E 
 

30/05/2022-29/08/2022 120 1.800,00 153,00 1.953,00 

   

Art. 2  L’erogazione del pagamento a conclusione dello stage. 

IL DIRETTORE  
Francesca Magni 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Anna Colombini 


		2022-05-26T12:31:22+0200
	IT
	Francesca Magni




